福田区统计局关于《深圳市福田区2022年度

财政预算执行、决算草案和其他财政收支

情况审计报告》涉及问题的整改情况

《深圳市福田区2022年度财政预算执行、决算草案和其他财政收支情况审计报告》涉及我局的问题共计2个，针对审计查出的问题，我局高度重视，积极推动整改工作，现将整改落实情况公告如下：

一、关于部分预算支出经济分类科目选用不规范的问题
我局已按规定程序办理经济分类科目预算调剂或支付更正。后续我局将进一步加强预算管理，严格按照政府收支科目使用规范执行。
二、关于未及时清理暂存暂付款挂账的问题
我局已在2023年4月将结余资金上缴至区财政国库。后续我局将进一步强化财政资金管理。
                    深圳市福田区统计局

                    2023年12月15日